
      Uchwała Nr XXX/305/18 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osina w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ust.1  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Osina w wysokości 30.000,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Redle 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczania środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu 

Goleniowskiego a Wójtem Gminy Osina. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Osina zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla potrzeb OSP w Redle.  

Całkowity koszt zakupu samochodu strażackiego wynosi  około 800.000,00 zł . 

Udzielenie pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 zł pozwoli na zgromadzenie 

wymaganego wkładu własnego. 

Wyposażenia OSP w Redle w nowy samochód strażacki znacznie poprawi bezpieczeństwo 

pożarowe w gminie, jak i w powiecie. 

 

Goleniów, dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


